A Comissão Científica do Instituto do Coração do Hospital das Clínicas da Faculdade

de Medicina da Universidade de São Paulo torna público o lançamento do

Edital 01/2017 Pesquisador Bolsista , e convida os pesquisadores desta Instituição a

apresentarem solicitação de bolsas.

Acesse o link http://www.incor.usp.br/sites/incor2013/index.php/incentivo-a-

pesquisa/16-pesquisa/comissao-cientifica/167-pesquisador-bolsista  e consulte o Edital

com atenção aos prazos e forma de submissão.

Participe!

Boletim Informativo da Comissão Científica